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شعبه عرضه مستقیم روغن موتور اسپیدی در اصفهان 
راه‌اندازی شد؛

 تسهیل تحویل محصول
 اصل به مشتری

یلدا توکلی / گروه استان
   tavakoli.yalda11@gmail.com

با افتتاح شعبه شرکت کیمیا اسپیدی قشم )شرکت عرضه کننده 

انحصاری محصولات روغن موتور اسپیدی( عرضه مستقیم روغن 
موتور اسپیدی دراستان اصفهان آغازشد. آئین افتتاح شعبه شرکت 
کیمیا اسپیدی قشم )شــرکت عرضه کننده انحصاری محصولات 
روغن موتور اسپیدی( در پالایشگاه شرکت نفت سپاهان برگزارشد، 
محمدامیرنیکو همت، مدیرعامل شــرکت نفت سپاهان در حاشیه 
این مراسم در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سیستم کنترل کیفیت 
محصولات شرکت نفت سپاهان بســیار جامع است، اظهار داشت: 
آزمایشگاه‌های این مجموعه نیز ســرتیفیکیت‌های 17025 بین 
المللی را کسب کرده اســت. وی با بیان اینکه در محصول مگلوب 
گواهینامه کیفیت از بنز، بی ام دبلیــو و رنو را دریافت کردیم، ادامه 

داد: متاسفانه التهاب ایجاد شده از سوی برخی از سودجویان منجر 
شد تا ما نسبت به توزیع مویرگی محصولات اقدام کنیم. مدیرعامل 
شرکت نفت ســپاهان با بیان اینکه تصمیم ما با این اتفاقات توسعه 
توزیع مویرگی با ایجاد زیرساخت‌های جدید در همه مراکز استانها 
است، افزود: با این امر کیفیت تضمین خواهد شد و دست واسطه‌ها 
را از توزیع کوتاه خواهیم کرد. وی ادامه داد: همه توان خود را به کار 
خواهیم گرفت تا در آینده نزدیک در همه مراکز اســتان‌ها این امر 
محقق شــود. نیکوهمت با بیان اینکه شرکت نفت سپاهان در حال 
حاضر با ظرفیت 720 هزار تن فرآورده‌های روغنی درسال بزرگ‌ترین 
شرکت تولید کننده روغن است، افزود: پایه فعالیت این شرکت برپایه 

صادرات بود چرا که مصرف داخلی زیادی نداشتیم، اما درحال حاضر 
برای جلوگیری ازخام و نیمه خام فروشی ســعی داریم صادرات را 

کاهش دهیم.
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مازندران:

جامعه ایثارگری ۸۴۰ میلیارد 
ریال تسهیلات دریافت کرد

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثاگران مازندران 
از پرداخــت ۸۴۰ میلیارد ریال تســهیلات به 
خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران 
استان در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد. سعید 
کهنسال اظهارداشـــت: این میزان تسهیلات 
ازمحل اعتبــارات صندوق شــاهد به صورت 
قرض‌الحســنه به ۲ هــزار و ۱۳۴ نفرازجامعه 
ایثارگری مازندران پرداخت شــده است. وی 
تســهیل در ارائه خدمــات بانکی بــه جامعه 
معززایثارگری را از اولویت‌های اصلی بنیاد شهید 
و امورایثاگران مازندران عنوان کرد و گفت که 
تسهیلات قرض الحسنه از محل صندوق شاهد 
براساس اولویت و در قالب قوانین و مقررات این 
صندوق به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران 
مازندران پرداخت می‌شــود. وی شمار اعضای 
صندوق شاهد در مازندران را ۱۷ هزار و ۳۱ نفر 
از جامعه ایثارگری مازندران اعلام کرد و افزود: 
میزان تسهیلات پرداختی به خانواده‌های معظم 
شهدا و ایثارگران مازندران در ۶ ماهه نخست 
امسال در مقایسه با مدت مشــابه پارسال ۴۴ 
درصد رشد داشته است. مدیرکل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران مازندران خاطرنشــان کرد: با 
هدف رفع مشکلات جامعه ایثارگری مازندران 
و در صورت تأمین اعتبار مناسب، تلاش می‌شود 
در ۶ ماه دوم امســال از محل صندوق شاهد، 
به تعداد بیشــری از خانواده‌های معظم شاهد 
و ایثارگر استان تســهیلات قرض الحسنه‌ای 

پرداخت شود.
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  با حضور فرمانده سپاه 
حضرت ولیعصر )عج(؛

نهمین یادواره شهدای سازمان آب 
و برق خوزستان برگزار شد

 پروا آقاخانی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 با حضور فرمانده ســپاه حضرت ولیعصر )عج(، 
جمعی از مدیران و پرســنل ســازمان آب و برق 
خوزستان و شــرکت‌های طرف قرارداد، نهمین 
یادواره شــهدای ســازمان آب و برق خوزستان 
برگزار شــد. عباس صدریانفر مدیرعامل سازمان 
آب و برق خوزســتان در نهمین یادواره شهدای 
سازمان آب و برق خوزســتان با بیان اینکه بالغ 
بر یکهزار و ۲۰۰ نفر از پرسنل سازمان آب و برق 
خوزستان و شرکت‌های طرف قرارداد از خانواده 
ایثارگران هســتند، اظهار داشت: در طول جنگ 
تحمیلی خانواده بزرگ صنعت آب و برق خوزستان 
با حضور فعالانه و تأمین آب و برق نقش مهمی در 
موفقیت رزمندگان داشتند و دین خود را به انقلاب 
و اسلام ادا کردند. صدریانفر افزود: در تابستانی که 
گذشت با تلاش‌های شبانه روزی کارکنان صنعت 
آب و برق خوزســتان چالش‌هــای بزرگی مانند 
خشکسالی، پدیده مونسون، تکمیل طرح آبرسانی 
غدیر و…بصورت تحسین برانگیزی مدیریت شد 
و ضمن جلوگیری از بحران، خدمات مناسبی به 
مردم ارائه شد. سردار شــاهوارپور فرمانده سپاه 
حضرت ولیعصر )عج( خوزستان نیز در این مراسم 
گفت: از ابتدای انقلاب و با تعیین رویکرد جدید در 
کشور که مبتنی بر عزت بود، غرب تلاش خود را 
برای مقابله با انقلاب آغاز کرد و با تحریک صدام، 

جنگ هشت ساله را به راه انداختند.
وی با اشاره به تاریخ ۲۰۰ سال اخیر کشور و ضعف 
حاکمان مستقر تصریح کرد: در ۲۰۰ سال اخیر 
و پیش از وقوع انقلاب اسلامی، وسعت کشور ما 
بالغ بر پنج میلیون مترمکعب بود که بعلت ضعف 
حاکمان آن سالها بالغ بر دو سوم مناطق از کشور 
ما جدا شــد ولی با تکیه بر غیــرت دینی و ملی، 
رزمندگان ما اجازه ندادند حتی یک میلی متر از 

خاک کشور در جنگ هشت ساله جدا شود.
شاهوارپور با اشــاره به تحرکات اخیر جریان ضد 
انقلاب برای ایجاد آشوب و اغتشاش در کشور بیان 
کرد: در طی ســالهای اخیر، دشمن تلاش کرده 
است به بهانه‌های مختلف، مردم را بر علیه نظام 
جمهوری اسلامی تحریک کند و در این مسیر از 
همه ظرفیت‌های ممکن بهره برده است ولی ملت 
بصیر ایران اسلامی گول این نقشه‌ها را نمی‌خورد 
و با همه توان از انقلاب مردمی خود دفاع می‌کند.

 استان خوزستان

راه اندازی کشتارگاه صنعتی دام کوهرنگ در آینده نزدیک
مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 به مناســبت هفته ملی دامپزشــکی محمد اسدی 
مدیرکل دامپزشکی استان چهار محال و بختیاری در 
نشســت خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه، ضمن 
پاسخ به سؤالات خبرنگاران در مورد مسائل مختلف 
حوزه دامپزشکی گفت: یکی از مسائل مهم برخورد و 
جلوگیری از کشتار غیر مجاز دام می‌باشد که با احداث 
کشــتارگاه‌های صنعتی وضعیت عمومی کشتار غیر 
مجاز کمتر مشاهده می‌شــود. وی برقراری جریمه 
20 تا 24 میلیون تومان برای افرادی که از این حکم 
ســرپیچی نمایند و پلمپ مغازه در صورت مشاهده 
کشــتار غیر مجاز را، از احکام قابل اجــرا در مواجه با 

موضوع بیان نمود
مدیرکل دامپزشکی استان چهار محال و بختیاری، به 
کمبود نیرو و کمبود ناوگان خودروهای این مرکز اشاره 
نمود و اذعان داشت سازمان دامپزشکی مجدانه پیگیر 
گرفتن ســهمیه نیرو برای تأمین کمبود نیروی خود 
می‌باشد وی اضافه کرد اگر موضوع امریه‌های سربازی 

حل شود تا حدودی به رفع این مشکل کمک خواهد 
شد.محمد اســدی ابراز امیدواری نمود: با اقدامات و 
تلاشهای انجام شده توســط دامپزشکی در خصوص 
اخذ کد IR توسط برخی شرکت‌های استانی، موضوع 
صادرات به کشورهای مختلف حوزه اوراسیا و روسیه و 

سایر کشورهای منطقه تسهیل گردد.

مدیرکل دامپزشکی اســتان همچنین گفت تا پایان 
سال حداقل یکی از کشتارگاههای طیور استان موفق 
به راه اندازی خط 2 در کشتارگاه طیور خواهد شد که 
این امر موجب افزایش کیفیت تولید مرغ در ســطح 
استان می‌شــود. وبا راه اندازی کشتارگاه صنعتی دام 
کوهرنگ در آینده نزدیک، از کاهش کشتار غیر مجاز 

در این شهرستان جلوگیری خواهد شد
وی در پاسخ به امکان شیوع وبا گفت انتقال بیماری وبا 
از دام به انسان را منتفی نمی‌دانیم فاضلاب و و مصرف 
سبزیجات و محصولات جالیزی غیر بهداشتی موجب 
این بیماری می‌شود وعاملی که موجب اسهال در دام 
می‌گردد ممکن است همین عامل در انسان موجب وبا 
شود وی حساسیت بازرسی در کشتارگاه را در این مورد 
مهم برشمرد که خوشبختانه در استان رعایت می‌گردد
اسدی بیان داشت ســالیانه چهار واکسن عمده آبله، 
شاربن،ppr و تب برفکی به دام سبک تزریق می‌گردد 
و تازمانی که عشایر در استان حضور دارند 95 درصد 
دام آنان در مقابل این بیماری‌ها واکسینه می‌شوند وی 
با اشــاره به نقش مؤثر دامپزشکی در تأمین بهداشت 
و سلامت ســفره غذایی مردم و پیشــگیری از بروز 
بیماریهای مشترک و تلاش در جهت حفظ سرمایه‌های 
دامی دامداران اشاره نموده و ضمن تشکر از اصحاب 
رسانه از ایشــان خواســت تا با دقت در فعالیت‌های 
دامپزشکی مردم و جامعه را با فعالیت‌های دامپزشکی 

آشناتر نمایند. 

مدیرکل دامپزشکی استان چهار محال و بختیاری در نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه خبر داد:
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 معاونت فنی و عمرانی شهرداری شهریار از نوسازی 
و احداث دو باب مدرســه در شــهریار خبر داد و 
گفت: با توجه به رشد حاشــیه نشینی و نیاز مبرم 
به فضاهای آموزشــی، احداث و نوســازی دو باب 
مدرسه در دستور کار شــهرداری شهریار شهریار 

قرار گرفته است.

مصطفی عموزاده معاونت فنی و عمرانی شهرداری 
شهریار در این باره گفت: به همت کولی وند شهردار 
شهریار مدرسه مفتح در محله عباس آباد در حال 
نوسازی و یک باب مدرســه ۱۲ کلاسه در اندیشه 

در حال احداث اســت. وی گفت: روند مدرسه ۱۲ 
کلاسه اندیشه - خیابان طالقانی در مرحله اجرای 
فنداســیون اســت که با توجه به پیش بینی‌های 
صورت گرفته امید اســت بتوانیــم در موعد مقرر 

شاهد افتتاح این پروژه باشیم.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری شهریار در پایان 
از اقدامات شهردار شــهریار در تحقق ساخت این 
مدارس قدردانی کرد و گفت: نهضت مدرسه سازی 
در شهرداری شهریار به عنوان یکی از اولویت‌های 
محسوب می‌شود که در راســتای اهداف شورای 
آموزش و پرورش شهرستان در حال اجرا و احداث 

می‌باشد.

معاونت فنی و عمرانی شهرداری شهریار خبر داد:

 نوسازی و احداث دو باب مدرسه در شهریار

شهریار
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محمدپارسا آتشى دلیگانى -پایه سوم خیلى خوب  

زهرااصلانى - پایه سوم-خیلى خوب

دیانا حدادى -پایه نهم- معدل 19,19

سید مبین هاطلى-کلاس پنجم خیلى خوب 

یگانه نظرى سالى -پایه اول خیلى خوب

پرهام خشه  -پایه اول- خیلى خوب

منعم غمگذارى- پایه سوم -خیلى خوب

دانیال قربانى -دانشجو- معدل15/50

رضوان محمدیارلو-دانشجو - معدل 17,69

آدرینا بالا    -پایه اول -خیلى خوب

عبداله محیائى   -پایه سوم -خیلى خوب امیرعلى پاداش  -پایه چهارم -خیلى خوب صبااصلانى -پایه دوازدهم- معدل18,42

محمد امین جعفرى-پایه هفتم معدل 19,04 باران مهدوى یار -پایه دوم خیلى خوب اشکان روزبهانى-پایه دوازدهم معدل 18,04

سید آرتا موسوى نژاد  -پایه پنجم خیلى خوب

آرین فولادفر  -پایه چهارم -خیلى خوب

سونیا مختارى دینانى-پایه هفتم -معدل 19,62 سامان مختارى دینانى -پایه پنجم خیلى خوب

زهرا بهادران -پایه هفتم- معدل 19,29 نرگس والا- پایه ششم-خیلى خوب

فاطمه زهرا صادقى جوجیلى -پایه هفتم معدل 19,07دینا حدادى -پایه دوم -خیلى خوب

هایا لزگى آذربایجان -پایه اول خیلى خوب 

ارشیا مرادى  -پایه ششم -خیلى خوب

نیما احمدى -دانشجو- معدل 18,43

دنیا قربانى -دهم تجربى- معدل 18/35

نرگس رحیمى-پایه دوم -خیلى خوب

فاطمه بخرد -پایه ششم -خیلى خوب

اویس محیائى   -پایه ششم -خیلى خوب

فاطمه السادات عبدالهى- دانشجو -معدل 17,66

محمدرضا عباسى   -پایه دوم - خیلى خوب

مهدیه مهرابى -دانشجو- معدل 17,7

على زائرى امیرانى -پایه دوم-  خیلى خوب محمد امین دهقانى  -پایه اول خیلى خوب سروین خانى  -پایه دوم- خیلى خوب محمدرضا مرادى - پایه هشتم-  معدل 19,15

امین حسین زاده -پایه پنجم خیلى خوب مرسانا صالح پور اصفهانکى  -پایه اول خیلى خوب

نیلوفر ذاکرى-پایه دهم -معدل19,03 محمدماهان مردانیان-پایه نهم معدل 19,64 مریم مرادى - دانشجو -معدل 17,76
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